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A. ldeeller Bereich
I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage
2. Zuschusse
3. Sonstige nicht steuerbare Einnahmen
II. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Personalkosten
3. Reisekosten
4. Raumkosten
5. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. Ertragsteuerneutrale Posten

|. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden
Ergebnis ideeller Bereich

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. Sonstige Zweckbetriebe

|. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Umsatzeritse
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen
Ausgaben gesamt

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe

Jahresergebnis

Euro

780,00
739.923,92
12.638,81

-7.961,31
-679.215,29
-24.623,45
-13.905,03

-97.003,88

Geschaftsjahr Vorjahr
Euro Euro

780,00

507.353,12

753.342,73 25.425,68

-14.585,07

-567.503,89

-14.774,07

-18.440,84

-822.708,96 -73.661,53
-69.366,23 -155.406,60
1.030,00 3.105,00
1.030,00 3.105,00
1.030,00 3.105,00
459.495,05 589.339,98
-308.826,76 -375.809,65
-308.826,76 -375.809,65
150.,668,29 213.530,33
150.668,29 213.530,33
82.332,06 61.228,73
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Geschiftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro

Rostock, den 15.10.2024

Unterschrift




