

# GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2023 bis 31.12.2023

Dien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V.

Seite 4 von 13

		Geschäftsjahr	Vorjahr
		Euro	Euro
<b>A. Ideeller Bereich</b>			
I.	Nicht steuerbare Einnahmen		
1.	Mitgliedsbeiträge	780,00	780,00
2.	Zuschüsse	739.923,92	507.353,12
3.	Sonstige nicht steuerbare Einnahmen	<u>12.638,81</u>	25.425,68
		<b>753.342,73</b>	
II.	Nicht anzusetzende Ausgaben		
1.	Abschreibungen	-7.961,31	-14.585,07
2.	Personalkosten	-679.215,29	-567.503,89
3.	Reisekosten	-24.623,45	-14.774,07
4.	Raumkosten	-13.905,03	-18.440,84
5.	Übrige Ausgaben	<u>-97.003,88</u>	-73.661,53
		<b>-822.708,96</b>	
<b>Gewinn/Verlust ideeller Bereich</b>		<b>-69.366,23</b>	-155.406,60
<b>B. Ertragsteuerneutrale Posten</b>			
I.	Ideeller Bereich (ertragsteuerneutral)		
1.	Steuerneutrale Einnahmen		
	Spenden	<b>1.030,00</b>	3.105,00
	Ergebnis ideeller Bereich	<b>1.030,00</b>	3.105,00
<b>Gewinn/Verlust ertragsteuerneutrale Posten</b>		<b>1.030,00</b>	3.105,00
<b>C. Sonstige Zweckbetriebe</b>			
I.	Sonstige Zweckbetriebe 1 (Umsatzsteuerpflichtig)		
1.	Umsatzerlöse	<b>459.495,05</b>	589.339,98
2.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	-308.826,76	-375.809,65
	Ausgaben gesamt	<b>-308.826,76</b>	-375.809,65
<b>Gewinn/Verlust Sonstige Zweckbetriebe 1</b>		<b>150.668,29</b>	213.530,33
<b>Gewinn/Verlust Sonstige Zweckbetriebe</b>		<b>150.668,29</b>	213.530,33
<b>D. Jahresergebnis</b>		<b>82.332,06</b>	<b>61.228,73</b>

**GEWINN - UND VERLUSTRECHNUNG** vom 01.01.2023 bis 31.12.2023

Dien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V.

**Seite 5 von 13**

	<b>Geschäftsjahr</b>	<b>Vorjahr</b>
	<b>Euro</b>	<b>Euro</b>

Rostock, den 15.10.2024

  
Unterschrift